
1. Koи две пеперуруги се идентични?

ЛОГИЧКИ ЗАГАТКИ 

2. Кои две мајмунчиња се идентични?



ЛОГИЧКИ ЗАГАТКИ 

3. Кои две слики се идентични?
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